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De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 23/08/2024 as 15:56:01

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0744/2024-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o
Requerimento n® 156/2024, de autoria do ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (PT), em resposta,
vimos encaminhar o Oficio n° 1.166/2024-GP/PMC, e anexos.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

manifesacao_despacho_2_smfaz.pdf
Oficio_n_1_166_2024_ GP.pdf
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Protocolo 15.438/2024

Codigo: 924.917.200.172.339.317

De: Gustavo Calabria Rondon Setor: SMFAZ - Secretaria Municipal de Fazenda
Despacho: 2- 15.438/2024

Para: SMEAE-GRO - Geréncia de Redagao Oficial

Assunto: Requerimento Camara

Caceres/MT, 19 de Agosto de 2024

Para:

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO
secretaria.legislativa@caceres.mt.leg.br - 65 99988-9358
CPF 970.XXX.XXX-15

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osério, . . 78210-056 / Centro
Caceres-MT

Boa tarde.
Segue resposta:

"Em atengdo ao requerimento formulado pelo nobre Vereador sobre a lei que regula o trafego de veiculo
pesados no Municipio de Caceres, segue abaixo resposta:

1) As medidas adotadas quanto a sinalizagdo e demais informagdes, informo que apos o fim do periodo das
chuvas foram instaladas as placas do desvio para o transito de veiculos pesados, onde grande parte do fluxo
ja foi desviado. Agora a proxima fase € a confecgao das placas de proibigédo de circulagdo dentro do
municipio e posterior campanha de educacéo;

2) Quanto a publicagédo das zonas de restrigao ja foi realizada quando da publicagédo da lei quando
devidamente sancionada pela Exma. Prefeita.

Sem mais,

At.te."

éustavo Calabria Rondon
Secretario Municipal Fazenda

(65) 99913-0050
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1.166/2024-GP/PMC Céceres - MT, 21 de agosto de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 15.438/2024

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 0744/2024-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o Requerimento n°® 156/2024, de
autoria do ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (PT), que requer
ao Executivo Municipal informagdes sobre cumprimento da Lei 3.224/2023 que
disciplina a circulagdo de veiculos de carga, tratores, operacdes de carga e
descarga.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as informagdes
prestadas em 19/08/2024, pela Secretaria Municipal de Fazenda, para

conhecimento, cOpia anexa.

Atenciosamente.

ODENILSON JOSE DA SILVA
Prefeito de Caceres em exercicio
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 8A9C-A03A-9EE6-BOD7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«"  ODENILSON JOSE DA SILVA (CPF 329.XXX.XXX-00) em 23/08/2024 14:42:41 (GMT-04:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
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Protocolo 1- 1.087/2024

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 28/08/2024 as 10:45:29

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 744/2024-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha coépia do Requerimento 156/2024, de autoria do Vereador
Cézare Pastorello.

Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVO
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